n.118/2011 e successive modificazioni ed integrazioni

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO Comune di Palagiano

Bilancio: Vincolato
Esercizio finanziario: 2025
Competenza: 2025
CRA: 14-06
P.d.C.F.: U.2.03.01.02.003
Capitolo di spesa: U1601101
Importo da liquidare e pagare: € 23.332,50 (ventitremilatrecentotrentadue/50)
Declaratoria capitolo:  Piano straordinario per la rigenerazione olivicola della Puglia (L. 
n. 44/2019 – Art. 8 quater) – (Art. 3 del D.I. 2484/2000). Contributi agli investimenti ad 
amministrazioni locali
Creditore: Comune di Palagiano - codice fiscale: